Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18765

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Transformacion Digital

3405 Resolucion de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General
de la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y
Transformacion Digital, por la que se hace publico el Contrato
Programa, para el ejercicio 2025, suscrito por esta Consejeria
con la Fundacion Integra.

Visto el Contrato Programa suscrito el 1 de julio de 2025, entre la
Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital,
de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia y la Fundacién Integra, para
el ejercicio 2025, teniendo en cuenta lo previsto en la Ley 7/2004, de 28 de
diciembre, de Organizacion y Régimen Juridico de la Administracidon Publica de la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, modificada por la Ley 3/2012, de
24 de mayo, de medidas urgentes para el reequilibrio presupuestario, Disposicion
Adicional sexta, apartado 2 y en cumplimiento de lo que dispone la clausula
cuarta del mencionado Contrato Programa.

Resuelvo:

Publicar en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia” el texto del Contrato
Programa suscrito el 1 de julio de 2025, entre la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital, de la Comunidad Autéonoma
de la Regidn de Murcia y la Fundacion Integra, para el ejercicio 2025.

Murcia, a 9 de julio de 2025.—La Secretaria General, Sonia Carrillo Marmol.

NPE: A-110725-3405



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18766

CONTRATO PROGRAMA 2025 FUNDACION INTEGRA

Contenido
ANTECEDENTES
1. OBJETIVOS
2. OBLIGACIONES DE LA FUNDACION INTEGRA
3. DERECHOS DE LA FUNDACION INTEGRA
4. PLAN DE ACTUACION 2025

Reunidos

De una parte, D. Luis Alberto Marin Gonzalez, en representacion de la
Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital
de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, en su calidad de Consejero
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital, segln
nombramiento por Decreto de la Presidencia n.% 23/2024, de 15 de julio.

Y, de otra parte, D. Joaquin Ruiz Montalvan actuando en su calidad de
Gerente de la Fundacién Integra, segin nombramiento y poderes otorgados
por el Patronato de la Fundacion Integra el 27 de diciembre de 2019 y en
representaciéon de la misma.

Ambas partes, en la representacion que ostentan y a fin de dar cumplimiento
a las obligaciones impuestas por el ordenamiento juridico regional, acuerdan
firmar el presente Contrato Programa (CP) de la Fundaciéon Integra, en el
que se inserta y del que forma parte integra el Plan de Actuacion Anual 2025
aprobado por el Patronato de la Fundacion Integra, conforme a las siguientes
Estipulaciones:

Antecedentes

1.- La Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacidn y Régimen Juridico de
la Administracion Publica de la CARM, modificada por la Ley 3/2012, de 24 de mayo,
de medidas urgentes para el reequilibrio presupuestario, establece en su Disposicion
Adicional Sexta (Medidas de control de los entes instrumentales), apartado 2
(Contrato Programa), que anualmente, debera suscribirse un contrato programa
entre cada Consejeria y los entes del sector publico que a ella estén adscritos, para
determinar los objetivos a alcanzar, los recursos que se ponen a su disposicion con
expresion de los indicadores que permitan medir su grado de consecucion.

2.- La Ley 14/2012, de 27 de diciembre, de medidas tributarias,
administrativas y de reordenacion del sector publico regional, (en adelante, “La
Ley de Reordenaciéon”) en su articulo 14, atribuye a la Consejeria competente en
materia de Hacienda la facultad de dictar instrucciones de obligado cumplimiento,
con caracter particular o general, para los entes a los que resultan de aplicacién
lo previsto en el Titulo III de la ley, en las materias objeto de su competencia, y
en particular sobre los contratos programa a suscribir con la Consejeria a la que
estén adscritos.

3.- La Ley 4/2023, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia para el ejercicio 2024, prorrogada
durante el ejercicio 2025 por Orden de 23 de diciembre de 2024 de la Consejeria
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital, en su
disposicion adicional Trigésima cuarta. Contratos Programa dispone que:

NPE: A-110725-3405



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18767

Durante el afio 2024 las entidades dependientes o vinculadas a la
Administracién Publica de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia
deberan relacionarse con ella, a través de la consejeria de la que dependan,
mediante la suscripcion de un contrato-programa en el que se concreten, entre
otros aspectos, los objetivos que se asignen, asi como las estrategias y su
correspondiente financiacion. El control de su cumplimiento correspondera a la
consejeria que lo haya suscrito, sin perjuicio del que pueda ejercer la consejeria
competente en materia de hacienda.

4.- Por su parte las competencias del Gobierno Regional, en la materia que es
objetivo de los fines de la Fundacion Integra, se concentran en la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital, en su Direccion
General de Transformacion Digital.

La citada Direccién General de Transformacion Digital ejerce, entre otras,
las competencias en materia de fomento de la sociedad de la informacién y del
conocimiento; fomento del ambito audiovisual; transformacion digital de la sociedad,
territorios y servicios publicos, y las de innovacion tecnoldgica vinculada a las TICs
de aplicacion en la sociedad, en la Administracion y en la sociedad del conocimiento.

Con las anteriores premisas se estima conveniente la firma del contrato
programa para desarrollar los fines resefiados relacionados con la llamada
Sociedad de la Informacion y del Conocimiento, en el marco de la disponibilidad
econdmica fijada por la Ley de Presupuestos CARM 2024, prorrogada durante
el ejercicio 2025 por Orden de 23 de diciembre de 2024 de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital.

En concordancia con estas disposiciones legales se ha desarrollado este
Contrato Programa para la Fundacion Integra 2025, por el que se

Acuerda
1. Objetivos

La Fundacién Integra es una entidad del sector publico regional y se
constituye por la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia como una entidad
sin animo de lucro con el fin de acelerar el proceso de implantacion de la sociedad
de la Informacion de la Region de Murcia a través de la creacidén y gestién de
infraestructuras digitales.

Los principales fines que se marcan en los estatutos (Art. 6) de la Fundacién
Integra son:

- Identificar proyectos de interés para la integracidon de la Regidon de Murcia
en la Sociedad de la Informacidén, realizando estudios especificos para su
aplicacioén practica.

- Promover el acceso generalizado a las oportunidades y ventajas de la
Sociedad de la Informacién con vistas a generar empleo y mejorar el nivel de
vida existente en la region.

- Fomentar el desarrollo de la Sociedad de la Informacion mediante el apoyo
de aplicaciones multimedia y servicios telematicos y audiovisuales dentro de la
regién con empleo de las redes avanzadas de informacion y telecomunicacion.

- Estimular la cooperacion entre los sectores publico y privado, las
organizaciones sociales y las zonas rurales y urbanas con el fin de identificar la
necesidad de nuevas aplicaciones o servicios y asesorar su viabilidad econdmica
en atencidn a las necesidades del usuario y demanda de mercado.

NPE: A-110725-3405



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18768

- Promover un mayor conocimiento del potencial de nuevas aplicaciones y
servicios, garantizando que reflejan el equilibrio entre competitividad econémica
y necesidades sociales en la medida en que contribuyen a incrementar el empleo,
mejorar el nivel de vida y el desarrollo de la regidn.

- Proporcionar una plataforma de intercambio de informacién y experiencias
dentro de su ambito territorial de actuacion y en relacion a las restantes regiones de
Espafa y de Europa en el proyecto de desarrollo de la Sociedad de la Informacién.

- Servir de vehiculo de transmisidn de las directrices de la Comision Europea,
con respecto al desarrollo de la Sociedad de la Informacién en las Regiones,
difundiendo sus comunicaciones y estudiando y promoviendo su aplicacién en la
Regién de Murcia, identificando proyectos regionales que puedan contar con el
apoyo de la Comisién Europea, asi como participando en proyectos de Desarrollo
de la Sociedad de la Informacién con otras regiones.

- Promover y participar en proyectos de investigacién en el ambito de las
tecnologias de la informacion.

Todas las actuaciones previstas en este Contrato Programa se orientan al
desarrollo de los objetivos sefialados y cuenta con la siguiente financiacion:

- Aportaciones de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia, a
través de la Consejeria competente en Sociedad de la Informacién, Consejeria
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital,
Direccion General de Transformacion Digital.

- Fondos europeos correspondientes al Programa FEDER Region de Murcia
2021-2027, y enmarcados en la Prioridad 1.A. Transicion digital e inteligente,

> Objetivo especifico. 1.2. El aprovechamiento de las ventajas de la digitalizacion
para los ciudadanos, las empresas, las organizaciones de investigaciéon y las
administraciones publicas.

> Objetivo especifico. 1.4. El desarrollo de capacidades para la especializacion
inteligente, la transicion industrial y el emprendimiento.

- Fondos europeos correspondientes al Programa del Fondo Social
Europeo 2021-2027 de la Region de Murcia y enmarcados en la Prioridad: 2.
Inclusion Social y Lucha contra la pobreza,

> Objetivo especifico: ESO4.11. Mejorar la igualdad y la oportunidad
del acceso a unos servicios de calidad, sostenibles y asequibles, incluidos los
servicios que propicien el acceso a la vivienda y unos cuidados centrados en las
personas, especialmente la sanidad; modernizar los sistemas de proteccidn social,
especialmente el fomento del acceso a la proteccion social, con una atencién
particular a los nifios y los colectivos desfavorecidos; mejorar la accesibilidad,
también para personas con discapacidad, la efectividad y la resiliencia de los
sistemas de asistencia sanitaria y de dependencia.

- Fondos correspondientes al Plan de Recuperacion, Transformacion y
Resilencia, NextGeneration EU

El Mecanismo de Recuperacion y Resiliencia (MRR) es una iniciativa de la Unidn
Europea creada inicialmente para mitigar el impacto econémico y social de la pandemia
de COVID-19. El MRR tiene cuatro objetivos principales: promover la cohesién
economica, social y territorial de la UE; fortalecer la resiliencia y la capacidad de ajuste
de los Estados Miembros; mitigar las repercusiones sociales y econdmicas de la crisis
de la COVID-19; y apoyar las transiciones ecoldgica y digital. Todos ellos van dirigidos
a restaurar el potencial de crecimiento de las economias de la UE, fomentar la creacion
de empleo tras la crisis y promover el crecimiento sostenible.

NPE: A-110725-3405



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18769

Para alcanzar esos objetivos, cada Estado Miembro debe disefiar un Plan
Nacional de Recuperacion y Resiliencia que incluya las reformas y los proyectos
de inversion necesarios para alcanzar esos objetivos. El Plan de la economia
espafiola tiene cuatro ejes transversales que se vertebran en 10 politicas palanca,
dentro de las cuales se recogen treinta componentes, que permiten articular los
programas coherentes de inversiones y reformas del Plan.

Las actuaciones que desarrollarad la Fundacion Integra con financiacion del
PRTR se encuentran dentro de las siguientes componentes:

- Componente 19: Competencias Digitales de la Ciudadania 2022-2025

- Componente 15: Acciones de refuerzo de conectividad en centros publicos
de referencia

- Fondos correspondientes al programa RETECH (Redes Territoriales de
Especializaciéon Tecnoloégica)

Las Redes Territoriales de Especializacién Tecnolégica (RETECH) son una
herramienta para hacer realidad la transformacion digital en todo el territorio,
aprovechando al maximo las potencialidades de cada regién. Su objetivo es
lanzar proyectos territoriales de transformacién digital impulsados de forma
conjunta por varias regiones.

RETECH es una iniciativa lanzada por la Secretaria de Estado de Digitalizacion
e Inteligencia Artificial en agosto de 2022 a través de una invitacion publica. Los
proyectos fueron aprobados en diciembre de 2022 con financiacién de fondos
europeos Next Generation EU del Plan de Recuperacién, Transformacion y
Resiliencia del Gobierno de Espafa.

RETECH articulara diversos proyectos regionales orientados a la transformacién
y especializaciéon digital, asegurando la coordinacién, la colaboracién y la
complementariedad. RETECH se alinea con dos de los principales objetivos
especificos de la agenda Espafia Digital, como son liderar el cambio disruptivo
de manera inclusiva y sostenible, y focalizar los esfuerzos de digitalizacion en
sectores econémicos clave. Se trata, por tanto, de una iniciativa emblematica que
permitira apoyar proyectos tractores fomentando el intercambio de conocimiento y
multiplicando las oportunidades de cada region, a través de redes nacionales que
permitan maximizar el equilibrio territorial y la cohesién social.

Las actuaciones que desarrollara la Fundacién Integra con esta financiacion son:

> Proyecto Ecosistema emprendedor para un territorio rural y marino
inteligente (TriRuralTech)

> Proyecto Ciberreg — Impulso a la ciberseguridad desde los territorios

Los objetivos y lineas de actuacién concretas para 2025, asi como los
recursos humanos y financieros destinados a ello y en los que se organiza la
Fundacién Integra para el desarrollo de las tareas, se recogen en el Plan de

Actuacion Anual para 2025 aprobado por el Patronato de la Fundacion Integra y
que forma parte integrante de este Contrato Programa.

2. Obligaciones de la Fundacién Integra

A fin de ejecutar de manera eficiente las tareas recogidas en el Plan de
Actuacion Anual 2025, en particular las referidas a contrataciones, y habida
cuenta de que la financiacidn es publica, sera obligacion de la Fundacion Integra:

- Tener conocimiento técnico y econdmico del sector de las
Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Informacién, para poder adecuar al
mercado y de forma eficiente los precios de licitacién de los contratos.

NPE: A-110725-3405



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18770

- Tener conocimiento de la Ley de Contratos del Sector Publico a la que
adecuara todas las contrataciones efectuadas.

- Incluir, en la medida que sea posible, clausulas de penalizacién econdmica
para los supuestos de incumplimientos de contratos por parte de los proveedores.

- Incluir, en la medida que sea posible, clausulas conducentes a la finalizacion
anticipada de contratos minimizando las indemnizaciones, en caso de necesidades
presupuestarias.

- Realizar seguimiento técnico de ejecucidn de los contratos de servicios, que
se basen cuando sea necesario en reuniones periddicas con el Jefe de Proyecto en
las que la empresa contratada aporte informes verificables de realizacion efectiva
del trabajo encargado.

- Realizar los pliegos de prescripciones técnicas, ateniéndose a las normas
de contratacion publica que le apliquen, en particular las de concurrencia y
publicidad, mediante la publicacién en su web, www.f-integra.org, perfil del
contratante, de toda informacion a la que obligue la Ley de Contratos.

- A cumplir diligentemente en el menor plazo posible las peticiones de la
informacién de la consejeria a la que se encuentra adscrita la Fundacion Integra,
o de Intervencion General, referidas a las contrataciones de todo tipo, o a
cualquier otro aspecto econdmico y administrativo de la gestién de la fundacion,
en particular de las obligaciones econémicas contraidas a futuro.

- A elaborar informes de evaluacion y seguimiento del CP, a partir de la firma
del presente, que se remitirédn al interlocutor institucional de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital. Asimismo, se
informara debidamente en las reuniones del Patronato de la Fundacion Integra
y se publicaran dichos informes, en abierto, en la seccidon de Transparencia de la
web de la Fundacién Integra.

- En virtud de la situacion econémica o de los indicadores de seguimiento
(parrafo anterior) de las actuaciones recogidas en este Contrato Programa, la
Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital,
a través de la Direccién General de Transformacion Digital, podra revisar junto
con la Fundacion Integra tanto el alcance de las contrataciones a realizar como el
cumplimiento de los indicadores objetivo.

3. Derechos de la Fundacién Integra

Por otra parte, la Fundacion Integra tendra derecho frente a la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital:

- A disponer de un interlocutor institucional en esta consejeria como cauce
abierto y permanente de consulta sobre el modo de ejecutar este Contrato
Programa. La interlocucion de la Fundacion Integra en lo concerniente al presente
CONTRATO PROGRAMA se llevara a cabo por la Direccién General de Transformacion
Digital y en concreto por la Jefatura de Servicio de Telecomunicaciones.

- A recibir de esta consejeria los fondos econdmicos, presupuestados y
comprometidos, en plazo para poder cumplir las obligaciones econdmicas
derivadas del CONTRATO PROGRAMA vy del ente.

- A ser asistida, asesorada e informada por los servicios técnicos, juridicos
y econdmicos o informaticos de la consejeria en los proyectos que la Fundacién
Integra lo solicite.

NPE: A-110725-3405


http://www.f-integra.org

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 158 Viernes, 11 de julio de 2025 Pagina 18771

4. Plan de Actuacion 2025.

Formando parte de este Contrato Programa 2025 se anexa copia del Plan
de Actuaciéon Anual 2025 aprobado por el Patronato de la Fundacion Integra el
19 de diciembre de 2024, que regira sus actuaciones en 2025 y es acorde a la
Ley 4/2023, de 28 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad
Autonoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio 2024, prorrogada durante
el ejercicio 2025 por Orden de 23 de diciembre de 2024 de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital.

Y en prueba de conformidad se firma el presente Contrato Programa, en
Murcia, a 1 de julio de 2025, haciéndose constar que por la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital se procedera a su
registro y publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Luis Alberto Marin Gonzalez Joaquin Ruiz Montalvan

Consejeria de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos y Transformacion Fundacion Integra
Digital

NPE: A-110725-3405 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5385/2025	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra una Profesora Titular de Universidad en el área de conocimiento de Proyectos Arquitectónicos.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5615/2025	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por D.ª María José Antón Damián contra la Resolución de 20
	5609/2025	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de los personas interesadas en el proceso selectivo convocado por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5622/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2025, suscrito por esta Consejería con
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5515/2025	Extracto de la Resolución de 30 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria para 2025 del programa de ayuda a la reactivación comercial y económica del casco Histórico de Lorca.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5516/2025	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-924/2025, de 4 de julio, por la que se ordena la publicación de la convocatoria de ayudas al estudio para alumnos del Máster Universitario en Matemática Avanzada de la Universida
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5677/2025	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establecen las bases reguladoras y se convoca la XXIII Edición de los Premios de Arquitectura de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5571/2025	Anuncio de trámite de audiencia e información pública del Anteproyecto de Ley de Universidades de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	5577/2025	Anuncio de 8 de julio de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Formación Profesional por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Anteproyecto de Ley de creación del Colegio Oficial
	IV. Administración Local
	Águilas
	5330/2025	Anuncio de información pública del expediente número 1865/2023, sobre modificación de la relación de puestos de trabajo del Grupo A, Subgrupos A1 y A2.
	Alcantarilla
	4738/2025	Resolución de Alcaldía número 2025-2474, de 2 de junio, designación de miembros de la Junta de Gobierno Local.
	4739/2025	Resolución de Alcaldía número 2025-1925-2472, de 6 de junio. Delegaciones de Alcaldía en Junta de Gobierno Local.
	4740/2025	Resolución de Alcaldía número 2025-2468, de 2 de junio, nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	4741/2025	Resolución de Alcaldía número 2025-2471, de 2 de junio, de delegaciones y Resolución de Alcaldía número 2025-2578, de 6 de junio, de modificación de la anterior.
	4742/2025	Resolución de Alcaldía número 2025-2477, de 2 de junio, de modificación mesa de contratación que asiste al Alcalde, y Resolución de Alcaldía número 2025-2579, de 6 de junio, de modificación de la anterior.
	4744/2025	Acuerdo de Pleno de 6 de junio de 2025, de modificación del acuerdo de Pleno de 26 de junio de 2023, de modificación de la composición de la Mesa de Contratación que ha de asistir al Pleno.
	Caravaca de la Cruz
	5198/2025	Bases de convocatoria para la provisión, mediante promoción interna, de trece plazas de Administrativo mediante concurso-oposición, con carácter de funcionario de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondientes a las ofe
	Fuente Álamo de Murcia
	5197/2025	Aprobación inicial del convenio de colaboración entre la mercantil “Cresia Directorship, S.L.” y el Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	5356/2025	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 9/2025, suplemento de crédito financiado con RTGG.
	Lorca
	5540/2025	Extracto de la convocatoria para subvencionar el transporte en linea regular al alumnado de bachillerato y ciclos formativos residente en pedanías del municipio de Lorca, correspondiente al periodo comprendido entre octubre a diciembre de 2025.
	Mazarrón
	5391/2025	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de convivencia ciudadana.
	Mula
	5381/2025	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 04/2025.
	5382/2025	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 05/2025.
	5383/2025	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 06/2025.
	Murcia
	5517/2025	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 4 de julio de 2025, por el que se convocan subvenciones para el fomento de la participación juvenil en el municipio de Murcia 2025/2026.
	5293/2025	Modificación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-07-10T16:20:57+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



